
 

 

 

 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

 
 

 
A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista a publicação do Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2023 
– SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, divulgado em 
31 de JANEIRO de 2023 e a finalização de todos os seus procedimentos, RESOLVE 
HOMOLOGAR, em todos os seus termos, o Processo Seletivo Público Simplificado, Regulado 

pelo Edital de Processo Seletivo Público Simplificado 001/2023, de 31 de janeiro de 2023 e 
seus respectivos aditivos, para que surtam os seus efeitos jurídicos e legais. 

 
 

PUBLIQUE-SE. 
 

 
DIVULGUE-SE. 

 
 
CUMPRA-SE. 
 

 
PAÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE HORIZONTE/CE, em 09 de março de 2023. 
                  
 

 
 
 

 

ANA PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA 
Secretária de Assistência Social, Igualdade e Desenvolvimento Social 

 


